
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcu 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały  Nr 
LVII/311/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i 
sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Siedlcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023r., poz. 7963), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Siedlcu  w składzie: 

1. Beatę Wieczorek - jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

2. Dorotę Przymuszała – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy społecznej w 
Siedlcu, 

3. Karolinę Mikołajewicz – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu. 

4. Joannę Dolicher – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

5. Bernadetę Hanysz – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu, 

6. Marię Jędrzejczak – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu 

7. Tadeusza Tomysa  – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w 
Wolsztynie, 

8. Marcina Czubkowskiego  – jako reprezentanta Gminnej Komisji 
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Siedlcu, 

9. Renatę Latusek - jako reprezentanta, Ośrodka Zdrowia Kopanica Poradnia 
Lekarza POZ, 

10. Klaudię Nolka – jako reprezentanta Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wolsztynie, 

11. Katarzynę Szczechowiak – jako reprezentanta Przedszkola w Siedlcu, 

12. Reginę Nowak – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Belęcinie, 

13. Przemysława Kusior – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Wolsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E9092-ABBF-43F6-B05C-8BE0A9158548. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec i 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 18/2023 z dnia 27.02.2023 r. Wójta Gminy 
Siedlec w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E9092-ABBF-43F6-B05C-8BE0A9158548. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 66/2023 
Data dokumentu 2023-09-18 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Siedlcu 
Identyfikator 
dokumentu 

138E9092-ABBF-43F6-B05C-8BE0A9158548 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-923871846 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.09.2023 08:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E9092-ABBF-43F6-B05C-8BE0A9158548. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-18T06:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




